
 

  

C/ Dr. Luis Montes s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 
https://www.comunidad.madrid/hospital/
mostoles/ 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

RESOLUCIÓN DE 27 DE NOVIEMBRE DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE 
PUESTOS DE FACULTATIVOS ESPECIALISTAS EN DIFERENTES ESPECIALIDADES EN EL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 

 
De conformidad con lo dispuesto en la base 6 de la Resolución de 21 de octubre de 2025 de la 

Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Móstoles por la que se convoca la cobertura temporal, 
mediante nombramiento interino, de plazas de Facultativos Especialistas de diferentes especialidades en el 
Hospital Universitario de Móstoles, esta Dirección Gerencia 

 
 

RESUELVE 

Primero  
 

Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión no existiendo 

aspirantes excluidos por incumplimiento de requisitos en las siguientes especialidades. 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN 

 

 

  

 

ASPIRANTES ADMITIDOS CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO 

 

 

 

 

 

  

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA 

  

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

OLIVER FORNIES PABLO ***1757**  

VELAZ DOMINGUEZ SAUL ***4957**  

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

ENJUTO MARTINEZ DIEGO TRISTAN ***0597**  

GAMO ALBERO CARLOS JOSE ***5626**  

GARCIA DURAN MARIA ALEJANDRA ****3832*  

JAIMES LEON ELKA ALEJANDRA ***8148**  

RUBIO LOPEZ LAURA ***1423**  

URBIETA JIMENEZ AITOR ***0352**  

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

REYES RODRIGUEZ JOSE EMILIO ***2221**  

TINOCO MARTIN ALICIA ***8152**  

VILLALBA CRIADO INES ***6713** 
 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

10
01

11
14

28
53

02
15

92
86

29

Ref: 67/225743.9/25



 

  

C/ Río Júcar s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 
www.madrid.org/hospitalmostoles 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS DERMATOLOGÍA MÉDICO-QUIRÚRGICA Y VENEREOLOGÍA 

 

 

 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS FARMACIA HOSPITALARIA 

  

 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS MEDICINA INTENSIVA 

  

 

 

 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS MEDICINA INTERNA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS NEUMOLOGÍA 

 

 

 

 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

DE LA CRUZ GOMEZ EVELINA JOSEFINA ***6567**  

PAZ PEREZ RAQUEL ***7844**  

RODRIGUEZ MARTIN ANA MARIA ***9552**  

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

MAÑES SEVILLA MIRELLA ***5769**  

MOLINERO MUÑOZ MARIA ***5824**  

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

CASTRO BOURNISSEN LEANDRO PEDRO ***0630**  

FUENTES PONTE MONICA ***7033**  

GUTIERREZ RODRIGUEZ RAQUEL ***0919**  

LOPEZ GIL MARIA JESUS ***4400**  

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

ALVAREZ DE TOLEDO 
VALDES 

OLALLA ***1593** 
 

FERRADAS CALZADA ALICIA ***7566**  

LI ZHU JIE WEI ***6004**  

MUÑANA FUENTES AMALIA ***5608**  

ORTIZ IMEDIO JUAN ***8571**  

PEÑA ARCE CRISTINA ***2063**  

PEREZ DIAZ-GUERRA MARIA LUISA ***8404**  

RODRIGUEZ GONZALEZ MARÍA ***2421**  

TSOUROUKDISSIAN ALCALA CHRISTIAN ARAM ****4373*  

ZHILINA ZHILINA SVETLANA ***4735**  

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

KARAMICHALI SOFIA ****3144*  

RODRIGUEZ CONDE LUCIA ALEJANDRA ***5602**  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

10
01

11
14

28
53

02
15

92
86

29



 

  

C/ Río Júcar s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 
www.madrid.org/hospitalmostoles 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS OFTALMOLOGÍA 

 

 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS OTORRINOLARINGOLOGÍA 

  

 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS URGENCIAS HOSPITALARIAS 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Segundo 

 
 Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 

interponer recurso ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Viceconsejería de Sanidad y Dirección 
General del  SERMAS de la Comunidad de Madrid en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente 
a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro 
recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente 
enlace https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad  
 

Móstoles, 27 de noviembre de 2025 
EL DIRECTOR GERENTE DEL  

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

BELILLAS NUÑEZ RAQUEL ***5781**  

SIRVENT LOPEZ BELEN ***5333**  

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

ALONSO ORTEGA JAVIER ***2412**  

MORALES MEDINA GABRIELA ***3495**  

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

BRICEÑO MEROLA CARMEN GABRIELA ****9630*  

CONDE FUENTES ANA ***6498**  

DIAZ MARTINEZ MARIA PAZ ***8699**  

MACHUCA VELAZQUEZ ENRIQUE ***6994**  

MARTAKOUSH SALEH WAJED ***4123**  

RODRIGUEZ MORALES KEVIN ***3340**  

ROYUELA DEL OLMO LAURA ***5070**  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

10
01

11
14

28
53

02
15

92
86

29


		2025-11-27T13:24:11+0100




